Dosen

: APRIH WIDAYANTO

Matakuliah : PROSES BISNIS TI
SKS :3
Kelas :11.8F.01
Jumlah Mahasiswa  : 42
Pertemuan | Ruangan | Tanggal | Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 304-a6 | 1 April | Konsep Dasar Proses Bisnis a Pengertian | proses bisnis ti pertemuan 1 tgl 18 25 | Tepat
2020 Bisnis b Kepemilikan Bisnis ¢ Manajemen | maret libur rabu 01 april 2020 - Wakt“_
Bisnis d Proses Bisnis Manajemen e | perkenalan - penjelasan mata kuliah - ig(_ji%a_‘l'
Pelaksanaan proses Bisnis Proses Operasi | penjelasan tugas individu kelompok - | 51-40
Proses Manajemen Proses Informasi penjelasan materi - penjelasan soal- | Masuk:
soal pada web elearning nusa mandiri - | 19:12:03
tools menggunakan zoom Keluar:
21:42:18
02 304-a6 | 8 April | 1 Ruang Lingkup - Standart Proses Bisnis | Proses bisnis ti rabu 08 april 2020 | Tepat
2020 Integrasi Proses Bisnis Tahapan Integrasi | pertemuan 3 proses bisnis dan ‘J’Vzktul_
Proses Bisnis Metodologi Integrasi Proses | perubahannya ragam sistem | 1910,
Bisnis  Tahapan Metodologi Integrasi | perdasarkan fungsional | 21:40
Pr(_)ses Bisnis 2 Motivasi Berusaha - mengintegrasikan fungsi proses bisnis | Masuk:
Sejarah  Bangun Usaha Permodalan 19:16:09
Penentuan Lokasi Proses Produksi Tenaga Keluar:
Kerja Pelatihan  Kerjasama  Usaha 21:42:58
Pemasaran Penanganan Konflik
03 304-a6 | 15 April | Proses Bisnis Dan Perubahanya 1 Pekerja | proses bisnis ti rabu 15 april 2020 | Tepat
2020 Pengetahuan 2 Pekerja Data 3 Macam- pertemuan 3 proses bisnis dan | Waku _
macam Sistem Informasi S1 berdasarkan | perubahannya ragam sistem iggi’\(')"’_“'
Level 4 Relasi antar sistem 5 Ragam berdasarkan fungsional | 51-0
sistem berdasarkan fungsional - Sistem mengintegrasikan fungsi proses bisnis | Masuk:
penjualan dan pemasaran Sistem produksi | latihan soal pada elearning latihan | 19:11:24
dan pabrikasi Sistem keuangan dan ujian online dan hasilnya tidak ada 58-'83%0

akuntasi Sistem sumber daya manusia 6
Contoh proses bisnis fungsional -
Pabrikasi produksi Penjualan pemasaran

kendala tampilan latihan ujian online
ada pada file terlampir




Keuangan akuntansi Sumber daya
manusia 7 Mengintegrasikan fungsi
proses bisnis 8 Proses bisnis yang
didukung sistem enterprise 9 Keuntungan
sistem enterprise 10 Tantangan bagi
sistem enterprise

04 304-a6 | 22 April | Pengertian proses bisnis definisi dan pertemuan 4 - proses bisnis ti kamis 22 | Tepat
2020 tahapan siklus dalam analisis desain april 2020 pertemuan 4 analisis proses | Wakiu _
proses bisnis 1 Pengertian proses bisnis 2 | bisnis pengertian proses bisnis alasan ig‘.ji’}’)a_‘"
Definisi proses bisnis 3 Tahapan siklus utama proses bisnis tahapan proses | 5149
dalam an lisis desain proses bisnis 4 bisnis kejadian-kejadian proses bisnis | Masuk:
Macam-macam proses bisnis 5 pembahasan study kasus zoom 40 mnt | 19:12:32
Pengelolaan proses bisnis 6 Kejadian diskusi dengan wag mengerjakan soal | Keluar:
dalam proses bisnis 7 Hubungan antara elearning 21:46:45
proses bisnis
05 304-a6 | 29 April | 1 Pengertian ANALISA SWOT 2 pertemuan 5 - proses bisnis ti rabu 29 | Tepat
2020 Pembuatan Tabel Analisa SWOT april 2020 penjelasan analisis swot | Wakiu _
mengerjakan soal-soal di elearning iggi’\(')"’_“'
tools wag zoom tanpa paksaan 2140
Masuk:
19:21:04
Keluar:
21:45:10
06 304-a6 | 6 Mei E-Business dan E-Comerce rabu 06 mei 2020 proses bisnis ti | Telat (lewat
2020 pertemuan 6 materi pertemuan 6 e- | 15Menit)
business e-  commerce  quiz ig‘_ji’g’_"'
mengerjakan soal elearning tools wag | 51:40
zoom Masuk:
19:30:18
Keluar:
21:50:03
07 304-a6 | 20 Mei | Review materi Quiz proses bisnis ti rabu 20 mei 2020 | Tepat
2020 diskusi tugas uas tools - zoom wag ﬁﬁbﬁiy

19:10-




21:40
Masuk:
19:14:31
Keluar:
21:42:10

08

(UTS)

09

304-a6

10 Juni
2020

Presentasi Kelompok 1

proses bisnis ti kamis 17 juni
presentasi tugas uas

2020

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:21:51
Keluar:
21:41:48

10

304-a6

17 Juni
2020

Presentasi Kelompok 2

proses bisnis ti kamis 24 juni
presentasi tugas uas

2020

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:16:02
Keluar:

11

304-a6

24 Juni
2020

Presentasi Kelompok 3

proses bisnis ti kamis 24 juni
presentasi tugas uas

2020

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:40:46
Keluar:
21:45:02

12

304-a6

1 Juli
2020

Presentasi Kelompok 4

proses bisnis ti rabu 01 juli
presentasi uas

2020

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:21:33
Keluar:




21:42:43

13 304-a6 | 8 Juli Presentasi Kelompok 5 rabu 08 juli 2020 proses bisnis ti | Tepat
2020 presentasi tugas zoom wag Waktu

Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:12:24
Keluar:
21:42:38

14 304-a6 | 15Juli | Presentasi Kelompok 6 proses bisnis ti rabu 15 juli 2020 | Tepat

2020 presentas tugas zoom wag Waktu

Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:13:48
Keluar:
21:47:24

15 - - - -

16 - - (UAS) - -

Presensi Mahasiswa 11.8F.01

Nim Nama 1 /2 3 4|5 6 7 89 |10 11 12 13|14 15 16  Jumlah

11190208 | agus setiawan 111 /1 /1 1 /1 1 /O0f1 2 1 |1 1 |1 |O O |13

11190226  sitti aisah 11 /1 1 1 /1 1 01 1 12 1 /1 1 o0 O 13

11190260 | jaka alanuari 11 1 1/2 /2 /1  0/2 |1 1 1 1 /12 O O | 13

11190280 | nova prasticha 11 /1 /1 1 /1 1 /0f1 12 /12 |1 1 |1 O O | 13

11190281 | furgon andrian 11 1 1/2 /2 /1  0/2 |1 1 1 1 /12 O O | 13

11190283 | saeful amri 11 1 1/2 /2 /1  0/2 |1 1 1 1 /12 O O | 13

11190284 | bunga valerie 11 1 1/2 /2 /1  0/2 |1 1 1 1 /12 O O | 13

11190287 machroji 11 /1 1 1 /1 1 01 1 12 1 /1 1 o0 O 13

11190295 | maria selviana meo 11 /1 /1 1 /1 1 Of1 12 /1 |1 1 |1 |O O |13



http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190208-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190226-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190260-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190280-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190281-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190283-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190284-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190287-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190295-01-NUR.js

11190299
11190317
11190327
11190328
11190353
11190365
11190366
11190400
11190401
11190411
11190412
11190421
11190432
11190447
11190452
11190517
11190550
11190562
11190583
11190591
11190599
11190604
11190607
11190608
11190610
11190620
11190625
11190630
11190631
11190635
11190642
11190730
11194005

indri yani

anggi andriyani putri
dwi ngadiyanto
vindi bunga asri
ryan stevanie salamena
rhifgi fajrin igramullah
hanif nurmansyah
angga tri harso
ashadi

imam safiih

bisri mustopa

anne safiera fitriana
doddi sofiyanto

budi santoso

selvi nurhidayah
delia dwi tilana
helda andriani

rudi pranyoto

daniel lumbantoruan
jamal hambali

ucu kania novelia
katarina adaria gea
yeyen suheni amd
marselina

arni agustiani

maria magdalena jemita
kamil mahpud
juliantika turnip

fajar batubara
oktavia styaningsih
dody tri wibowo
tubagus apendi
hamdan
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190299-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190317-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190327-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190328-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190353-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190365-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190366-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190400-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190401-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190411-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190412-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190421-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190432-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190447-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190452-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190517-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190550-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190562-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190583-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190591-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190599-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190604-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190607-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190608-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190610-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190620-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190625-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190630-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190631-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190635-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190642-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190730-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11194005-01-NUR.js

Penilaian 11.8F.01

NIM NAMA Presensi| TUGAS| UTS| UAS| GRADE AKHIR
11190208 | agus setiawan 100 90 92 |90 | A
11190226 | sitti aisah 100 90 90 |90 | A
11190260 | jaka alanuari 100 90 94 |90 | A
11190280 | nova prasticha 100 90 90 |90 [ A
11190281 | furgon andrian 100 90 98 |90 | A
11190283 | saeful amri 100 90 90 |90 [ A
11190284 | bunga valerie 100 99 86 |99 | A
11190287 | machroiji 100 90 92 |90 | A
11190295 | maria selviana meo 100 90 80 |90 [ A
11190299 | indri yani 100 90 90 |90 | A
11190317 | anggi andriyani putri 100 90 94 |90 | A
11190327 | dwi ngadiyanto 100 90 86 |90 | A
11190328 | vindi bunga asri 100 90 92 |90 [ A
11190353 | ryan stevanie salamena | 100 90 88 |90 | A
11190365 | rhifqi fajrin igramullah 100 90 94 |90 | A
11190366 | hanif nurmansyah 100 90 90 |90 | A
11190400 | angga tri harso 100 90 94 |90 | A



http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190208-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190226-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190260-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190280-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190281-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190283-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190284-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190287-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190295-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190299-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190317-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190327-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190328-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190353-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190365-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190366-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190400-01-NUR.js

NIM NAMA Presensi| TUGAS| UTS| UAS| GRADE AKHIR
11190401 | ashadi 100 90 9% |90 | A
11190411 | imam safiih 100 90 92 |90 | A
11190412 | bisri mustopa 100 90 86 |90 | A
11190421 | anne safiera fitriana 100 90 90 |90 | A
11190432 | doddi sofiyanto 100 90 98 |90 | A
11190447 | budi santoso 100 90 84 |90 | A
11190452 | selvi nurhidayah 100 90 90 |90 [ A
11190517 | delia dwi tilana 100 90 84 |90 | A
11190550 | helda andriani 100 90 78 |90 [ A
11190562 | rudi pranyoto 100 90 84 |90 [ A
11190583 | daniel lumbantoruan 100 90 90 |90 | A
11190591 | jamal hambali 100 90 84 |90 [ A
11190599 | ucu kania novelia 100 90 92 |90 | A
11190604 | katarina adaria gea 100 90 90 |90 [ A
11190607 | yeyen suheni amd 100 90 88 |90 | A
11190608 | marselina 100 90 90 |90 | A
11190610 | arni agustiani 100 90 84 |90 A
11190620 | maria magdalena jemita | 100 90 92 |90 [ A



http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190401-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190411-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190412-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190421-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190432-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190447-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190452-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190517-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190550-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190562-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190583-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190591-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190599-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190604-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190607-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190608-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190610-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190620-01-NUR.js

NIM NAMA Presensi| TUGAS| UTS| UAS| GRADE AKHIR
11190625 | kamil mahpud 100 90 88 |90 | A
11190630 | juliantika turnip 100 90 9% |90 | A
11190631 | fajar batubara 100 90 90 |90 | A
11190635 | oktavia styaningsih 100 90 90 |90 | A
11190642 | dody tri wibowo 100 90 94 |90 | A
11190730 | tubagus apendi 100 90 90 |90 | A
11194005 | hamdan 100 90 82 |90 | A



http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190625-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190630-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190631-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190635-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190642-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190730-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11194005-01-NUR.js

